
 

 

 

 

 

 
 

20.číslo 

Zpravodaj – Červenec 2015 



Narozeniny v měsíci srpnu slaví: 

Juhászová Eva 

Lang Jaroslav 

Suchánek Jaroslav 

Herejk Josef 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Kulturní program na měsíc srpen: 

4.8.2015  „Vaříme levně a chutně“ 

18.8.2015  „Večerní prohlídka Lorety při svíčkách, 

varhanní hudba, zpěv mariánských písní“ Rumburk 

    - Vstupné 90 a 45 Kč 

21.8.2015  „Prší – Šulle“ 

25.8.2015  „Loučení s létem“ Potoky 

26.8.2015  „Loučení s létem“ terasa DSvD 

    - v námořnickém stylu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Akce za měsíc ČERVENEC 

 

1.7.2015 „Výjezd Senior Bandu do Pohádky“ Varnsdorf 

Ve středu 1. července jsme byli pozváni do varnsdorfského 

klubu pro seniory „Pohádky“, abychom zde zahráli k tanci a 

poslechu místním seniorům. I přes úporné horko, dorazilo 

okolo dvou desítek seniorů, kteří si přišli zatančit a zazpívat. 

Po celou dobu se o nás pečlivě starala paní Panesová, která 

má zdejší klub na starosti. Poděkování patří také paní 

Vohnoutové za občerstvení a paní Horákové za vynikající 

bublaninu. 

 

 



 

 

 

 



8.7.2015 „Posezení u Veverek“ Varnsdorf 

V malebné krajince u lesíka, na kopci zvaném Špičák, stojí 

malá hospůdka, kterou jsme navštívili. Letos již po čtvrté 

a pomalu se z této naší aktivity stává příjemná tradice. 

Ráno po snídani jsme si sbalili osobní věci, klávesy, 

reproduktory, kabely a další maličkosti, které jsou nedílnou 

součástí k dobrému ozvučení a poslechu hudby, kterou nám 

zajistil pan Jaroslav Porta, kapelník naší kapely Senior Band.  

Po příjezdu nás překvapil malý deštík, se kterým jsme ale díky 

informacím o počasí počítali a pak už nás po celou dobu hřálo 

sluníčko.  

Paní Iva Vyskočilová pro nás upekla výbornou bublaninu 

s jahodami, připravila letní nápoje, vychladila pivo a k obědu 

nasmažila kuřecí řízky s bramborem a zeleninovou oblohou.  

Odpoledne jsme trávili povídáním, procházkami po okolí 

a hlavně tančením a zpíváním. Kdo si chtěl odpočinout, mohl 

si lehnout na deky pod jabloňový strom. 

Kolem 17 hodiny jsme se chtě nechtě vydali zpět domů, 

unavení, ale a plni příjemných zážitků. 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 



14.7.2015 „Výlet do Doubice“ 

Ve středu 15. července, jsme se v dopoledních hodinách 
vydali na výlet do blízké Doubice, kde se nachází Penzion 
Stará Hospoda. V areálu tohoto pensionu jsou vystaveny 

dřevěné sochy od čtrnácti autorů. Sochy představují z velké 
části pohádkové postavy, bájné bytosti a zvířata. Celkový ráz 
dotváří umělá jezírka, dětská hřiště, kamenné bludiště a jiné 

neživé předměty. Všichni jsme si pochvalovali, že je počasí tak 
akorát a nepaří sluníčko. Prošli jsme postupně celým areálem 

a byli nadšeni. Obdivovali jsme práci řezbářů a jak je vše 
upravené a nápadité. 

 

 

 



 

 

 

 



31.7.2015 „Posezení v pizzerii“ Varnsdorf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Ruční práce klientů 

Technika ruční práce: Quilling 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Osmisměrka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          (www.google.cz) 


